2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02.08.2023 года  №146
с. Любостань

Об утверждении структуры
Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района

     В соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст. 36 Устава муниципального образования «Любостанский сельсовет» Большесолдатского района, Собрание депутатов Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Структуру Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района согласно Приложения №1.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района.

Председатель Собрания депутатов
Любостанского   сельсовета
Большесолдатского района                                                          В.А. Разиньков

Глава Любостанского сельсовета
Большесолдатского района                                                          О.И. Разинькова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Любостанского сельсовета
Большесолдатского района
от 02.08.2023 г. №146

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Должность
	Количество штатных единиц

	1
	Глава Любостанского сельсовета

	1

	2
	Заместитель Главы администрации

	1

	3
	Начальник отдела администрации

	1

	4
	Специалист 1 разряда администрации (ВУС)

	1

	5
	Специалист 1 разряда администрации
(представительство с. Скородное)

	1

	ИТОГО:
	5